SPECIFIKIME TEKNIKE
MOBILIMI




Plani | Mobilimit

Me poshte paraqgitet plani i mobilimit ku jane reflektuar tipologjite e mobiljeve gqe do
perfshihen ne kete interior.
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1.Dollap D1
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Permasat D1: 318x35x244cm

Materiali: Melamine 18mm ( e bardhe per trupin dhe kanatet,ngjyre lisi per ndaresit e
brendshem)

Dollapi D1 me pérmasa 318 x 35 x 244 cm éshté ndértuar me panele melamine 18 mm, ku
trupat dhe kanatet jané né ngjyré té bardhé, ndérsa ndarésit e brendshém né ngjyreé lisi.
Struktura pérmban ndarje funksionale pér organizim té lehté dhe praktik, me kanate té
jashtme qé sigurojné mbulim té ploté. Materiali melamine éshté rezistent ndaj gérvishtjeve
dheilehté pér mirémbaijtje, duke ofruar njé pamje moderne dhe té pastér pér ambiente pune
apo administrative.
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Permasat D2: 353x35x244cm

Materiali: Melamine 18mm ( e bardhe per trupin dhe kanatet,ngjyre lisi per ndaresit e
brendshem)

Dollapi D2 me pérmasa 353 x 35 x 244 cm éshté ndértuar me panele melamine 18 mm, ku
trupat dhe kanatet jané né ngjyré té bardhé, ndérsa ndarésit e brendshém né ngjyré lisi.
Struktura pé&rmban ndarje funksionale pér organizim té lehté dhe praktik, me kanate té
jashtme gé sigurojné mbulim té ploté. Materiali melamine éshté rezistent ndaj gérvishtjeve
dheilehté pé&rmirémbajtje, duke ofruar njé pamje moderne dhe té pastér pér ambiente pune
apo administrative. |
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Permasat D3: 153x32x244cm
Materiali: Melamine 18mm (e bardhe per panelet ndarese dhe kanatat)

Dollapi D3 me pérmasa 153 x 32 x 244 cm éshté ndértuar me panele melamine 18 mm, ku
trupat dhe kanatet jané né ngjyré té bardhé. Struktura pérmban ndarje funksionale pér
organizim té lehté dhe praktik, me kanate té jashtme qé sigurojné mbulim té ploté. Materiali
melamine éshté rezistent ndaj gérvishtjeve dhe i lehté pér mirembajtje, duke ofruar njé
pamje moderne dhe té pastér pér ambiente pune apo administrative.
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Permasat D4: 335x32x244cm

Materiali: Melamine 18mm ( e bardhe per trupin dhe kanatet,ngjyre lisi per ndaresit e
brendshem)

Dollapi D4 me pérmasa 335 x 32 x 244 cm éshté ndértuar me panele melamine 18 mm, ku
trupat dhe kanatet jané né ngjyré té bardhé, ndérsa ndarésit e brendshém né ngjyré lisi.
Struktura pérmban ndarje funksionale pér organizim té lehté dhe praktik, me kanate té
jashtme gé sigurojné mbulim té ploté. Materiali melamine éshté rezistent ndaj gérvishtjeve
dheilehté pér mirémbaijtje, duke ofruar njé pamje moderne dhe té pastér pér ambiente pune
apo administrative.



5.Divan Dv1
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Permasat Dv1: 60x196cm H=40cm
Materiali: Struktura MDF 28mm me lyerje (ngjyra bojqielli RAL 5024)

Divani DV1 paraget njé element funksional dhe estetikisht té rafinuar, i pérshtatshém pér
ambiente té ndryshme si zyra, hapésira pritjeje apo ambiente publike. Me pérmasa 60x196
cm dhe lartési 40 cm, ai ofron komoditet optimal dhe pérdorim praktik. Struktura éshté
realizuar nga MDF me trashési 28 mm, duke garantuar stabilitet dhe géndrueshmeéri
afatgjaté. Sipérfaqgja éshté e lyer me ngjyré bojqielli sipas standardit RAL 5024, duke i dhéné
produktit njé pamje moderne dhe profesionale qé harmonizohet lehtésisht me stile té
ndryshme té arredimit.



6.Divan Dv2
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Permasat Dv2: 50x120cm H=40cm

)

Divani DV1 paraget njé element funksional dhe estetikisht té rafinuar, i pérshtatshém pér

Materiali: Struktura MDF 28mm me lyerje (ngjyra bojgielli RAL 5024

ambiente té ndryshme si zyra, hapésira pritjeje apo ambiente publike. Me pérmasa
50x120cm dhe lartési 40 cm, ai ofron komoditet optimal dhe pérdorim praktik. Struktura

duke garantuar stabilitet dhe géndrueshmeéri

éshté realizuar nga MDF me trashési 28 mm,

afatgjaté. Sipérfaqgja éshté e lyer me ngjyré bojqielli sipas standardit RAL 5024, duke i dhéné

produktit njé pamje moderne dhe profesionale qé harmonizohet lehtésisht me stile té

ndryshme té arredimit.



7.Tavoline T4

PLAN

PAMJE ANESORE PAMJE BALLORE

b

116
120

Ao |

H’
F3
-3
R
Lot =

Permasat T4: 50x120cm H=73cm

Materiali: Syprina MDF 28mm me lyerje, struktura metalike tubolare katrore 2cm me lyerje
me pjekje (ngjyra bojqgielli RAL 5024)

Tavolina T4 éshté njé produkt funksional dhe estetik, i pérshtatshém pér pérdorim né
ambiente pune, mésimi apo pritjeje. Me pérmasa 50x120 cm dhe lartési 73 cm, ajo ofron njé
sipérfage té mjaftueshme pér aktivitete té ndryshme. Sipérfaqgja éshté ndértuar nga MDF me
trashési 28 mm, e lyer me kujdes pér njé pérfundim cilésor dhe rezistent. Struktura
mbéshtetése éshté metalike, e pérbéré nga tuba katroré me pérmasé 2 cm, té lyer me pjekje
né ngjyré bojgielli RAL 5024, duke garantuar stabilitet, rezistencé dhe njé pamje moderne gé
pérshtatet lehtésisht né gdo ambient profesional.



8.Tavoline T1+Komodine+Kase pc (cope 26)

Tavoline T1
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Permasat T1: 130x70x75cm
Materiali: Melamine, metal RAL 9010 (ngjyre e bardhe RAL 9010)

FVendosje tavoline pune, panele melamine 28mm me borde plastike

te kapur me aksesore sipas sistemit dhe strukture metalike ngjyre te bardhe

me te gjithe aksesoret e nevojshem per ta bere funksionale duke perfshire

dhe hapjen e syprines ne pjesen e siperme per kalimin e linjave te pajisjeve.




Komodina 1
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Permasat K1: 45x40x60cm
Materiali: Melamine (ngjyre e bardhe RAL 9010)

FVendosje komodine pune panele melamine me borde plastike, e levizshme me rrota te

kapur me aksesore sipas sistemit, perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem per ta bere
funksionale. Me geles.



9.Tavoline T2+Komodine+Kase pc (cope 5)
Tavoline T2

PLAN
™ T T
1 mil i
| 1 1

1 I
1 H

PLAN B

8 1 I
154 34 s
=2 1

I I

I g
bt Al e s G s

e
70

-
- .

PAMJE ANESORE
PAMJE BALLORE

Kase metalike per PC
" RAL 9010

= gl ——
K ‘ 1 9
- |__—Komodine K1 ——————
il RALS010 e
= L// R
| | ﬁ‘ [s74 H
L 70

Permasat T2: 130x70x75cm

Materiali: Melamine, metal RAL 9010 (ngjyre e bardhe RAL 9010)

FVendosje tavoline pune, panele melamine 28mm me borde plastike

te kapur me aksesore sipas sistemit dhe strukture metalike ngjyre te bardhe
me te gjithe aksesoret e nevojshem per ta bere funksionale duke perfshire

dhe hapjen e syprines ne pjesen e siperme per kalimin e linjave te pajisjeve.
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Permasat K1: 45x40x60cm
Materiali: Melamine (ngjyre e bardhe RAL 9010)

FVendosje komodine pune panele melamine me borde plastike, e levizshme me rrota te

kapur me aksesore sipas sistemit, perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem per ta bere
funksionale. Me celes.



10.Tavoline Recepsioni T5
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Permasat T5: 110x70x110cm

Materiali: MDF 18mm RAL 9010

Tavolina e recepsionit T5 pérfagéson njé zgjidhje funksionale dhe profesionale pér ambiente
pritieje. Me pérmasa 110x70x110 cm, ajo siguron hapésiré té mjaftueshme pér shérbime
front desk dhe organizim pune. Struktura éshté e realizuar nga MDF me trashési 18 mm, e
lyer né ngjyré té bardhé sipas standardit RAL 9010, duke i dhéné produktit njé pamje té
pastér, neutrale dhe té pérshtatshme pér ¢do ambient zyrtar apo institucional.



11.Rafte Metalik Arkiva
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Permasat : 10ml te ndara ne module sipas planit te mobilimit dhe lartesi 250cm
Materiali: Raft metalik

Rafti metalik éshté njé zgjidhje funksionale dhe modulare pér organizimin e hapésirés né
ambiente zyre apo profesionale. Me njé gjatési totale prej 10 metra linearé, i ndaré né module
sipas planit t& mobilimit, ai mundéson fleksibilitet t& ploté né pérshtatien me nevojat
specifike t& ambientit. Rafti ka lartési 250 cm dhe éshté ndértuar nga strukturé metalike,
duke garantuar géndrueshmeéri, kapacitet mbajtés té€ larté dhe jetégjatési. Dizajni modular e
bén té lehté konfigurimin dhe shfrytézimin maksimal té hapésirés vertikale né meényre
funksionale dhe estetike.



12.Tavoline T3

Tavolina T3

Permasat T3: 60cm H=40cm
Materiali: Syprine MDF ose metalike (ngjyra e bardhe RAL 9010)

Tavolina me lartési 40 cm dhe diametér 60 cm éshté projektuar pér t'u pérshtatur né meényré
funksionale dhe estetike né ambiente té ndryshme si pritje, pushim apo pérdorim ndihmés.
Sipérfagja mund té realizohet né MDF ose metal, né varési té preferencés, dhe éshté e lyer
me ngjyré té bardhé sipas standardit RAL 9010, duke ofruar njé pamje té pastér, moderne
dhe lehtésisht t& kombinueshme me mobilie té tjera. Pérmasat kompakte dhe dizajni i
thjeshté e béjné té pérshtatshme pér pérdorim né hapésira té€ vogla apo si tavoliné
ndihmése.



13.Pupa P1

Pupa P1

Permasat P1: 35cm H=40cm
Materiali: Veshje imitim lekure (ngjyra e bardhe RAL 9010)

Pupa P1 éshté njé element praktik dhe estetik, i pérshtatshém pér ambiente té brendshme
si zyra, pritje apo zona pushimi. Me lartési 40 cm dhe diametér 35 cm, ofron komoditet dhe
fleksibilitet né pérdorim. Eshté e veshur me material imitim lékure, ndérsa ngjyra e bardhé
sipas standardit RAL 9010 i jep njé pamje té pastér, neutrale dhe elegante, duke u integruar
lehtésisht né ¢do ambient modern apo profesional.
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Permasat Kr1: 35cm H=40cm
Materiali: Veshje imitim lekure (ngjyra e bardhe RAL 9010)

Karrigia e stafit éshté njé element funksional dhe kompakt, i projektuar pér pérdorim né
ambiente pune, pritjeje apo zona pushimi. Me pérmasa 35 cm dhe lartési 40 cm, ajo ofron
ulje té rehatshme né njé formé té thjeshté dhe efikase. Veshja éshté realizuar me material
imitim l&kure, duke kombinuar estetikén me mirémbajtje té lehté. Ngjyra e bardhé RAL 9010
i jep produktit njé pamje té pastér dhe profesionale, té pérshtatshme pér ¢do ambient
modern zyrtar apo institucional.



15.Vazo Lulesh
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Permasat : 140x30x40cm
Materiali: MDF 18mm (ngjyra e bardhe RAL 9010)

Vazoja e luleve me pérmasa 140x30x40 cm éshté njé element dekorativ dhe funksional, i
pérshtatshém pér ambiente té brendshme si zyra, korridore apo hapésifa pritjeje. Ajo éshté
ndértuar nga MDF me trashési 18 mm, duke ofruar strukturé té géndrueshme dhe pérfundim
cilésor. Lyerja me ngjyré té bardhé sipas standardit RAL 9010 i jep njé pamje té pastér,
elegante dhe té lehté pér t'u kombinuar me stile té€ ndryshme arredimi, duke e béré até njé
zgjedhje té pérshtatshme pér ¢cdo ambient profesional apo institucional.
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Permasat : 30x150cm H=100cm

Materiali: Syprina MDF 28mm me lyerje, struktura metalike tubolare katrore 2cm me lyerje
me pjekje (ngjyra bojgielli RAL 5024)

Tavolina T6 é&shté njé produkt funksional dhe estetik, i pérshtatshém pér pérdorim né
ambiente pune, mésimi apo pritjeje. Me pérmasa 30x150 cm dhe lartési 100 cm, ajo ofron
njé sipérfage té mjaftueshme pér aktivitete t€ ndryshme. Sipérfaqja éshté ndértuar nga MDF
me trashési 28 mm, e lyer me kujdes pér njé pérfundim cilésor dhe rezistent. Struktura
mbéshtetése &shté metalike, e pérbéré nga tuba katroré me pérmasé 2 cm, té lyer me pjekje
né ngjyré bojqielli RAL 5024, duke garantuar stabilitet, rezistencé dhe njé pamje moderne qé
pérshtatet lehtésisht né ¢do ambient profesional.



17.Stol | larte S1

Permasat : H deri 65cm, e nivelueshme ose jo
Materiali:Veshje imitim lekure, struktura metalike inox ose e bardhe (ngjyra e bardhe)

Stoliilarté S1 éshté i pérshtatshém pér ambiente zyre, veganérisht né zona pritjeje, tavolina
té larta pune apo recepsione. Me lartési deri né 65 cm, ai ofrohet né variant té nivelueshém
ose fiks, né varési té nevojave funksionale. Veshja me material imitim lékure né ngjyré té
bardhé siguron njé pamje elegante dhe mirémbajtje té lehté, ndérsa struktura metalike, e
disponueshme né inox ose e lyer né té bardhé, garanton géndrueshméri dhe pérshtatje me
ambientet profesionale. Dizajni i tij minimalist dhe ngjyra neutrale RAL 9010 e béjné stolin
njé zgjedhje té natyrshme pér ¢do hapésiré zyre moderne.

Projektues:

BALFIN |
. DEVELOPMENT | |




